
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky Provádění revizí, servisu a instalací 
bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ 
Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona 

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 22. 10. 2019 žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost tímto zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace č. 1. 

 

 Obsah žádostí: 

 

Dotaz č. 1 

„Vzhledem k tomu, že ze zaslaných podkladů není jednoznačně znám rozsah(počty) jednotlivých 

technologií EPS, EZS, CCTV, ER, SKV, TS, VZ, PS, prosíme o zaslání posledních revizních zpráv k 

těmto systémům.“ 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 1: 

Ve zveřejněných podkladech jsou všechny prvky bezpečnostních systémů (BS) zakresleny.  

Pro ucelení obrazu o rozsahu technologií EPS, EZS, TS, ER, rovněž i počtech jednotlivých čidel a prvků 

přikládáme roční revizní správy 2018. V kombinaci s přílohami jsou informace víc než dostatečné. 

Dohledový systém (CCTV) je ovládán programem ATEAS, celkem pro 52 kamer. Systém kontroly 

vstupů (SKV, PS, VZ) je řízen programem AKTION a 2N IP Eye , celkem pro 80 čteček karet IClass, 

které používáme i v elektronickém klíčovém hospodářství. Pro všechny užívané systémové softwary 

požadujeme úplný licenční přístup pro správu a servis. 

 

            Počty čidel a prvků v jednotlivých objektech.                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Označení 

místa 

plnění 

EPS EZS CCTV SKV ER TS VZ PS 

A 55 ● ● 16 1 10 12  

B 167 ● ● 20 1 16 12 1 

C 12 ○ ○ 2 ○ ○ ○  

D ○ ● ●  ○ 5   

E  ●       

F ○ ● ●      

G ○ ●   ○ 5   



 

Dotaz č. 2 

„Na krycím listu je uvedena cena u položky za údržbu na období 6 měsíců: 

  

Nabídková cena za poskytování služeb spočívajících v údržbě bezpečnostních systémů, a to za období 6 

měsíců 

Nabídková cena bez DPH    

Celková nabídková cena včetně DPH   

  

Ve smlouvě pak ve čl. 4.1.b je uvedena cena za roční kontrolu: 

  

B. cena za roční kontrolu a údržbu podle odst. 3.4. této smlouvy je stanovena ve výši ................ Kč 

bez DPH 

  

Uvedu ceny samozřejmě za 6 měsíců /krycí list/, resp. 12 měsíců /smlouva/.  

Jen se ujišťuji, zda je to tak správně.“ 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 2: 

Jedná se o administrativní chybu. Údaje uvedené ve smlouvě jsou správné.  

 

- pravidelné revize 1x ročně (vždy ve 2. pololetí příslušného kalendářního roku) 

- pravidelná údržba a přezkoušení 1x ročně (vždy v 1. pololetí příslušného roku) 

 

 

Přílohy: 

Revize ACS 12-2018 

Revize EPS 12-2018 

Revize PZTS 12-2018 

Revize VSS 12-2018 

Revize VT 9-2019 

Příloha č. 3 – Krycí list pro veřejnou zakázku 2 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

termín pro podání nabídek, ten je tak nově stanoven do dne 01. 11. 2019, do 11:00 hod. 

 

 

V Praze dne 23. 10. 2019 


		2019-10-23T14:28:25+0200
	Ilona Sádlová




